別記第１３号様式（第３の１関係）
	部分休業承認請求書
　　　　年　　月　　日
　北海道　　　　　学校長　様
職・署名
　次のとおり部分休業の承認を請求します。

	請求に係る子
	氏      名

	続柄等

	生年月日

	託児の態様
	託児先　　　　　　　（託児時間　　　時　　分　～　　　時　　分）

	通勤時間
	時間　　　分　　　（託児先を経由する時間を含む）

	請求期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	請求時間

	毎　日　・　　曜日～　　曜日
	曜日　・　　曜日～　　曜日

	　　　時　　分　～　　時　　分
　　  時　　分　～　　時　　分
（午前　時間　分・午後　時間　分）
	　　　時　　分　～　　時　　分
　　  時　　分　～　　時　　分
（午前　時間　分・午後　時間　分）

	（　　　　　　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　　　　　　　）

	　　　時　　分　～　　時　　分
　　  時　　分　～　　時　　分
（午前　時間　分・午後　時間　分）
	　　　時　　分　～　　時　　分
　　  時　　分　～　　時　　分
（午前　時間　分・午後　時間　分）

	備考

　記入上の注意
　　　第３の１の(1)に定める「養育する子との続柄等を証する書類」とは、戸籍抄本、医師又は助産師が発行する出生(産)証明書、母子健康手帳の出生届出済証明書等（写しでも可）であること。